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OHJE MOTIVAATIOKIRJEEN KIRJOITTAMISEEN  

 
Kirjoita motivaatiokirje Word-tiedostoon. Kirjoita tehtävän otsikoksi motivaatiokirje. Lisää tiedostoon myös 
oma nimesi. Kuvaa kirjeessä motivaatiosi opiskella Ikäosaamisen kehittäminen ja johtaminen YAMK -koulu-
tuksessa. Perustele vastauksesi mahdollisimman konkreettisilla esimerkeillä. 
 
Aloita motivaatiokirje lyhyellä esittelyllä, jossa kerrot muun muassa nimesi ja asuinpaikkakuntasi ja tausta-
koulutuksesi sekä ammattisi. Kuvaa myös työkokemustasi, josta katsot olevan hyötyä Ikäosaamisen kehittä-
minen ja johtaminen YAMK-koulutuksessa.  
 
Kerro motivaatiokirjeessä, miksi haluat opiskella Ikäosaamisen kehittäminen ja johtaminen YAMK-opintoja 
Karelia-ammattikorkeakoulussa. Kuvaile myös, millaisena näet tulevaisuutesi opintojen suorittamisen jälkeen 
ja mitä uusia valmiuksia ja mahdollisuuksia uskot opintojen sinulle tarjoavan? 
 
Kerro lisäksi opiskeluvalmiuksistasi ja -mahdollisuuksistasi, jotka tukevat opiskeluasi. Tässä pohdinnassa voit 
hyödyntää seuraavia apukysymyksiä: Minkälainen oppija olet? Minkälaiset tiedonhaun ja asiantuntijakirjoit-
tamisen valmiudet sinulla on? Mitä ja milloin olet opiskellut viimeksi, ja mitkä asiat koit opiskelussa omiksi 
vahvuuksiksi ja kehittämiskohteiksi?  
 
Minkälaisia järjestelyjä ja muutoksia opiskelu edellyttäisi ajankäytössäsi? Kerro mahdollisimman konkreetti-
sesti. Perehdy koulutuksen opetussuunnitelmaan ja syyslukukauden 2024 opiskeluaikatauluun (löytyvät Ka-
relian sivuilta koulutuksen hakutiedoista) ja kerro, miten käytännössä yhdistäisit opiskelun työ- ja muun elä-
män tehtäviin ja aikatauluihin. Huomioithan, että yhden opintopisteen laskennallinen ajankäyttötarve on 
keskimäärin 27 tuntia. Esitä konkreettisia esimerkkejä tavasta, joilla yhdistäisit opiskelun ja muut elämääsi 
kuuluvat toiminnot. 
  
Motivaatiokirjeen laajuus tulee olla 2-3 sivua (A4) rivivälillä 1,5 (fontti Times New Roman tai Arial, fontin koko 
12). Huomioi asiatyylinen teksti ja tekstin jäsentely sekä asettelu. Tallenna motivaatiokirje laitteellesi Word-
tiedostona ja nimeä tiedosto omalla nimelläsi.   
 
Palauta motivaatiokirje Webropol-osoitteeseen: https://link.webropolsurveys.com/S/12D7F8589FAA7DB6 
12.8.2024 klo 15.00 mennessä.  
 
 
Motivaatiokirjeen hyväksytty suorittaminen edellyttää vähintään 25 pistettä (maksimipistemäärä on 50 pis-
tettä).  
 
 
Hakijoiden tasavertaisen kohtelun varmistamiseksi emme voi vastata motivaatiokirjeen tekemiseen liittyviin 
kysymyksiin. 
 

Lisähaussa tehdään kirjallinen tehtävä, joka sisältää  
1. motivaatiokirjeen 
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